
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 
K612 – Ústav dopravních systémů 
Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Optimalizace organizace dopravy ve 

čtvrti Svárov v jihovýchodní části 
České Lípy 

Autor (včetně titulů) ................................ Bc. Eva Hummelová 

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ... doc. Ing. Jiří Čarský, Ph.D. 

       

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce..................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce .................................................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 

a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ............................. A (výborně) ... 1,0 

Další připomínky k diplomové práci: 

Studentka pracovala na své diplomové práci již od samého začátku průběžně a zcela 

samostatně s minimální potřebou konzultací. Odevzdaná diplomová práce splňuje zadání, je 
zpracovaná ve velmi dobré kvalitě a svým řešením nabízí vhodnou a relativně úspornou 
možnost alternativního řešení dopravní situace v zadané oblasti a zadaný rozsah textové 

i grafické části byl i přiměřeně překročen. 

Diplomovou práci  doporučuji   k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ......................................... A (výborně) 

 Doc. Ing. Jiří Čarský, Ph.D. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího diplomové práce podpis vedoucího diplomové práce 

V  Tatarivě  dne ............................................................................. 12. června 2015 


